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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestion del Capital Humano
Seccidn Seleccion y Desarrollo

COMUNICADO
ENTREVISTA CON TRIBUNAL

LLAMADO A INTERESADOS/AS CONCURSO INTERNO 0024/24
MAQUINISTA I CAT8ESCE
Seccion Mantenimiento
General Gerencia Técnica Metropolitana
Aguas Corrientes

La Administracion de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital
Humano, Seccion Seleccion y Desarrollo, comunica que los/as funcionarios/as con C.I. que se detallan a
continuacion, deberan presentarse a la Entrevista con Tribunal, en Paganini S/N, Usina de Aguas
Corrientes-OSE, el dia viernes 07 de marzo del 2025, a la hora 09:30.

Deberéan presentarse con Cl vigente.

Listas de habilitados:

Cl

43275351

44777441

41363322

48502519

49166500

Montevideo, 26 de febrero del 2025.
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